Francisci Diagi historia Provinciæ Aragoniæ pag. 259 -- 265. Barcinone 1599. fol.

*Adversus hæreticaliter asserentes S. Johannem Evangelistam, filium naturalem B. Mariæ, tractatus scriptus An. 1395. ad F. Bonitum Litelli, Inquisitorem Carcassonnensem. Error fuit, ut ajunt, Nicolai BONETI cujusdam & Francisci MAROGI * factam fuisse transubstantiationem corporis S. Johannis in corpus Christi per illa verba Joh. XIX. 26. Ecce Filius tuus: adversus quem, Belgas duos scripserunt, JOANNEM de Ecoute & JOANNEM Tinctorum, in Bibliotheca Belgica Valerii Andreae legitur. Quod Theophilus Raynaudus in suo Johanne Evangelista, puncto 10. vix credit, Bonetum scilicet & Marogum potuisse sic monstruose insanire. Quanquam non diffitetur eodem tempore scripserunt adversus eundem errorem DOMINICUM de Dominicis, de quo supra pag. 156. Ex illo Eymerici tractatu hæc Jacobus Qvetif Tom. 1. pag. 712. *Iste articulus*, quod Johannes vi verborum Christi fuerit effectus matris Christi filius naturalis;*

ut

* Ita legendum apud Nicolaum Antonium Tom. 2. Bibliothecæ veteris Hispaniæ pag. 125. pro *Francisci Maironis*. Vide supra in ANDREA Boncher Tom. 1. pag. 240.

ut prædicatur, hæreticæ, est articulus antiquus & non noviter inventus. Fuit enim jam Romæ præsentè D. Urbano V. sanctæ memoriæ Papæ, per quendam Magistrum in Theologia Ordinis Minorum prædicatus, & idem Prædicans fatigatus, ut audi-
vi a D. Cardinali Hostiensi illius temporis Ordinis Prædicatorum [Guilelmo Sudre] qui multum audire dictum articulum abhorrebat, & ipsum fore hæreticalem asserbat. Iste etiam articulus fuit prædicatus Avenione nuper per Episcopum Pergamensem, Magistrum in Theologia, etiam Ordinis Minorum, me præsentè, audiente, & cum Magistris aliis reclamante coram D. P. Clemente VII. Qui Episcopus in collatione post prandium fuit per Magistros sic durius affrontatus, ut fuerit fassus quod non poterat defensare: sed ibidem per Papam fortiter reprehensus, de ejus mandato coactus est revocare, & creditur & merito abjurasse, nisi exortum Schisma noviter in Ecclesia eum adjuvisset. Quare contra assertores articuli antedicti est, sed juste & juridice procedendum.

Cætera Eymerici scripta inedita, undecim enim Volumina in fol. MSta in Conventu Dominicanorum Gerundenſi ſervantur, ſunt Poſtillæ litterales, ſive Commentarii in Matthæum, Marcum,

Lucam, Johannem. Epistolam ad Romanos, ad Galatas, ad Hebræos.

Tractatus contra Dæmonum invocatores, & de Jurisdictione Ecclesiæ & Inquisitorum contra infideles, demonia invocantes: & contra infideles agentes contra nostram sanctam Fidem.

Tractatus contra Alchymistas, ad Abbatem Rosarum Ampuriarum Comitis Cellularium.

Contra doctrinam Raymundi LULLI, & Dialogus contra LULLISTAS. adde Baluzium Tomo I. pag. 1115. de Papis Avenionensibus, & Bzovium ad A. 1372. num. IX. seq.

Correctorium Corruptorii, five Censura libri de vilitate conditionis humanæ Anno 1396.

Elucidarius Elucidarii, quod inter S. ANSELMO præter rem tributa scripta legi, dictum est supra Tom. I. p. 301.

Epistole ad Cardinales Anagninæ agentes contra electionem Urbani VI. A. 1378. adde Baluzium ad Papas Avenionenses pag. 1235.

Contra emissum A. 1495. in conclavi per Papam Benedictum & Cardinales promissorium juramentum, & contra Epistolam Parisensium Magistrorum. Contra Universitatem Parisiensem, DEI Ecclesiam impugnantem, responsiones ad XXIX. questiones.
Tra-

Tractatus contra præfigentes certum terminum finis Mundi, ad Joannem, Comitem Ampuriarum, A. 1395.

Contra Astrologos imperitos atque necromanticos de occultis perperam judicantes, ad Thomam Ulzinam, Ordinis Minorum, Regis Aragoniæ Confessorem. Anno 1395.

Super declaratione XXII. articulorum Magistri Sententiarum, in quibus communiter non tenetur. A. 1397.

Incantatio Studii Ilerdensis super XX. articulis per quendam ANTONIUM Riera, studentem Valentinum inibi seminatis, cum bulla GREGORII XI. eidem opposita A. 1395.

Confessio Fidei Christiana A. 1396.

Contra calumniantes præminentiam Christi & Virginis Matris Ejus.

De admiranda sanctificatione DEI & Hominis Genitricis, ad Martinum Aragoniæ Regem A. 1395.

De duplici natura in Christo, & de tribus in DEO personis, seu an Sacramentum Eucharistiæ sit Pater & Filius & Spiritus Sanctus contra hæresin PETRI SEIPLANIS Sillæ Pastoris ad Valentiam. A. 1389. adde Baluzii Papas Avenionenses Tom. I. pag. 1368. seq.

De peccato originali & de conceptione B. Virginis, ad Clementem VII. A. 1384.

De potestate Papali seu summi Pontificis.

Volumina *Sermonum de tempore* A. 1366. *De Sanctis* A. 1373.

De Logica, de principiis naturalibus, & in librum I. Physicorum Aristotelis ad F. Arnaldum de Fedaria, Ordinis Prædicatorum.

EYNARDUS, supra, EGINHARDUS, pag. 254.

EYNWICUS, five AINWICUS Præpositus Canonice S. Floriani in Austria, diocesis Laureacensis ab Anno 1289. ad 1313. & antea Confessionarius *Wilburgis* Virginis. Hujus Anno 1289. defunctæ *vitam* scripsit, quam cum dissertatione isagogica * & notis vulgavit Bernardus Pez, Augustæ Vindelicorum 1715. in 4to.

EZELO Monachus, infra, GILO.

Acta Eruditorum A. 1716. pag. 437.